
P yAS
Veritas s.p.a. - Santa Crece, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 119.973.850,00 int. vers. - C.E - R Iva e N° iscrizione RJ. di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

VERITAS SPA
AVVISO  RELATIVe  AGLI  APPALTI  AGGIUDICATI  SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE
AGGIUDICATRICE SEZ!ONE I:1.1) VERITAS SpA S. Crcce 489-30135 Venezia IT all'attenzione
di: Arturo Pizzardello tel +39 041.7291763 acquisti@cert.gruppoveritas.it fax +39 041.7291746
www.gruppoveritas.it. 1.2) Organismo di diritto pubblico. Ambiente. SEZIONE I1: I1.1.1) BS 17
14/AP procedura aperta per il servizio di noleggio fotocopiatrici multifunzione, stampanti, plotter,
software per gestione fax, monitoraggio ed accounting e servizi correlati per il Gruppo Veritas CIG.
560419365C. 11.1.2) servizL 11.1.3) Appatto pubblico. 11.1.5) CPV 72512000. IV.2.1) criteri di
aggiudicazione offerta economicamente pit? vantaggiosa. V.1) 28/08/2014, V.2) 3, V.3) CANON
ITALIA SPA Cernusco SIN 20063 MILANO V.4) Valore finale appalto 1.122.000,00, Data di
spedizione del presente awiso alia GUCE 15/09/2014

DII ) &EN ERGIA E
APPROWIGIO & ENTI DI GRUPPO

I1  j : tore
Dott. M s i'}  Za n u tt o

Unit& locale terdteriale Brenta e Miranese
Via Arino, 2

30031 Dole (VE)

asp
Unit& locale territoriale Chioggia
Via Padre Emilio Ventudni, 111

30015 Chioggia (VE)

s im     @
Unit& locale terdtotiale Mogliano Veneto      Unit& locale terfitoriale Venozia

Via Pia, 1       Via Porto di Cavergnago, 99
3! 021 Mogliano Veneto (TV)           30173 Mestre (VE)


